CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN HOÀNG LONG

Số: 06/2023/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày 12 tháng 09 năm 2023

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HOÀNG LONG
Mã số doanh nghiệp: 1100414052
Mã chứng khoán: HLG
Trụ sở chính: Số 68 Nguyễn Trung Trực, khu phố 9, thị trấn Bến Lức, huyện Bến Lức,
tỉnh Long An.

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Tổ chức đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023

______________________

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của
Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam có hiệu lực thi hành kể
từ ngày 01/01/2021;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn
Hoàng Long;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số: 07/2023/BB-HĐQT ngày
12/09/2023 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thống nhất tổ chức đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023
vào ngày 06/10/2023.

Điều 2. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc và các
phòng ban liên quan có trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

PHẠM PHÚC TOẠI